ПРОЕКТ

Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « __ » ______ 20 _ г. № ____

г. Калининград

О внесении изменений в решение

о к р уж н о г о  С о в е т а  д е п ут а т о в

г. Калининграда от 03.11.2009

«Об утверждении Положения «О

проведении конкурса на право

заключения договоров об

организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по маршрутам

городского округа «Город

Калининград» (в ред. от 20.11.2009
№ 262)

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по развитию

дорожно-транспортного комплекса - заместителя председателя городского

Совета депутатов Калининграда Донских С.Л., городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в приложение №  1 «Положение «О проведении
конкурса на право заключения договоров об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам городского
округа   «Город   Калининград»   к   решению   окружного   Совета   депутатов
г. Калининграда от 03.11.2009 (в ред. от 20.11.2009 № 262), изложив пункт 9.3
раздела 9 «Оформление результатов конкурса» в новой редакции:

«9.3. Договор заключается с «Победителем» на срок, установленный
«Заказчиком» в постановлении администрации городского округа «Город
Калининград» об утверждении конкурсной документации на проведение

открытого конкурса на право заключения договоров об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
маршрутам городского округа «Город Калининград».».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

развитию дорожно-транспортного комплекса (Донских С.Л.).

Глава городского округа

«Город Калининград» А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда A.M. Кропоткин